. Badrinigreioe d Mbeljeee 18 Carkut Knrgd

ASAMBLEJA E ZAKONSHME E AKSIONEREVE
KORGE, 08 Maj 2015
Vendim
Nr. 1 Daté 08.05.2015

S0t ng datén 08.05.2015 né Sallén e Bibliotekés “Thimi Mitko,, né qytetin & Korcés, ora 11.00 u
zhvilluz Asambleja e Aksioneréve themelyes ta shogerisé “Administrimi 1 Mbetjeve t& Qarkut Korge"
SH.A. qi zotéron kapitalin themeltar t8 shogérisé prej 2.120.000 leké, me pjesémarrie aksionesh
perkatésisht sipas listés t& méposhtme:

Nr. | Aksionerét Aksione | Viera e Pargindja e MNga Deri
aksioneve (lekg) | kapitalit aksioner | aksioni | aksion nr.
(%) nr.
1 | Komuna Barmash 1 10 000 0.47 1 1
|2 | Bashkia Bilisht 10 100 000 4.72 2 11
(3 | Kemuna Bugimas Z 80 000 3.77 12 18
(4 | Komuna Bulgarec 7 70 000 3.30 20 26
5 | Komuna Cérave 4 40 000 1,89 27 30
|6 | Komuna Dardhas 2 20 000 0.94 31 32
7 | Komuna Drenové 5 50 000 2.36 33 37
B | Bashkia Erseks 6 &0 000 2.83 38 43
§ | Komuna Goré 3 30 A0 1.42 14 46
10 | Komuna Hogisht 3 30 00D 1.42 47 49
11 | Komuna Hudenisht 6 60 000 2,83 50 55
12 | Bashkia Korcs 70 700 D00 33.02 56 125
13 | Komuna Libanik 5 50 000 236 126 130
14 | Komuna Ligenas 2 20 000 0.54 131 132 |
15 | Bashkia Maliq 5 50 00D 2.35 133 137
16 | Komuna Miras 5 50000 2.36 138 147
17 | Eomuna Mallaj 3 30 000 1.42 143 145
18 | Komuna Mollas z 20 000 0.99 146 147
| 19| Komuna Pirg 5 50 000 2.36 148 152 |
20 | Bashkia Pogradec 30 300 000 14.15 153 182 |
|21 | Komuna Pojan 8 B0 000 3.77 183 190
22| Komuna Progér 3 30 000 1.42 191 193 |
43 | Komuna Qendéar
s Qe 4 40 000 1.89 194 157
A :{’m“_‘." Aopndie 3 30 000 1.42 138 200
| recke
| 25 | Komuna Vithkug . 2 20000 0.94 201 202

Adresal Rr. “Bardhy!| Pojani®

TalFaw: Q0E55 B2 24 ] 24
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76 | Komuna Voskop 3 [ 000 | 1.42 203 205 |
27 | Komuna Voskopojé 2 0000 | 0.94 206 207
28 | Komuna Vreshtas 5 50000 | 2.36 08 | 3
Konform

Jané t& detyruara 1€ eméroing pér suditimin Ngior 1€ paktén dy ekspertd kontabdl kur kéla jang
persana fzike”,

pasi maori né shgyrtim sipas rendit t& dités:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

o Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregétarét dhe shogérite tregétare”
& Rregullave té pércaktuara né Statutin e Shogérisé

= Ligjit Nr. 10091, daté 05.03.2009 pér “Auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit
kontabél t& regjistruar dhe té kontabilistit t& miratuar®

Menit 42, plka 2 "Shogénité tregiare 18 parasiikuara né shkronjat “37e "B 18 nenit 41 &8 ketlf gl

Informacion i pérgjithshém mbi ecuring e Projektit gjate vitit 2014,
Mjohja dhe miratimi | pasgyrave Financiare & vitit 2014
Njohja dhe miratimi i Raportit t& Auditimit t& pasqyrave Financiare pér vitin 2014;

Njohia dhe miratimi | Raportit t& eksperteve pér zmadhimin e kapitalit aksioner;
Miratimi i llogarities s& amartizimit pér mjetet e transportit dhe pajisje te KRWM Sh.A;

Emérimi i 2 {dy) ekspertéve kontabél té regjistruar (persona fiziké) pér auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2015;

Miratimi i buxhetit te KEWM Sh.A pér vitin 2015;
Marrja e vendimit pér ndryshimin e Statutit té Shogérisé KRWM pas reformés territoriale.

VENDOSI:

1. Miratimin Pasgyrave Financiare & vitit 2014;
2. Miratimin e Raportit te Auditimit t& Pasqyrave Financiare pér vitin 2014;

Adreza: Rr. "Bardhyl Pejani’, Lagjia 2 Pall. 3; Kati [F L Korgd
lel/fax: 00355 82 74 8] 86
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3. Miratimi | Raportit t& eksperteve pér zmadhimin e kapitalit aksioner nga 2,120,000 lekg ng
3,508,600 leké népérmijet rritjes sé vierés nominale t2 aksionit nga 10,000 leks né 16,550
lekg, me pjesemarrie aksionesh sipas pasqyrés mé poshts:

Nr. | Aksionerét Aksione Vlera e Pérgindja e Mga | Deri
aksioneve kapitalit aksioni | aksion
(leké) aksioner (%) nr. nr.
1 | Komuna Barmash 1 16,550 0.47 1 1
2 | Bashkia Bilisht 10 165,500 4.72 2 11
3 | Komuna Bucimas 8 132,400 3.77 12 19
4 | Komuna Bulgarec 7 115,850 3.30 20 26
5 Komuna Carrave 4 6, 200 1.589 27 an
& | Komuna Dardhas 2 33"1m 0.94 31 32
7 Komuna Drenowvé i B2 ?EJ;I_ 2.30 33 a7
| 8 | Bashkia Erseké & 99,300 2.83 38 43
] Komuna Garg 5 49,650 1.42 44 46
10 | Komuna Hogisht 3 49,650 1.42 47 49
11 | Komuna Udenisht & 99,300 283 50 55
12 | Bashkia Korgs 70 1,158,500 33.02 56 125
13 | Komuna Libonik 5 82,750 2.36 126 130
1 _Ij_n_!'l}yna Pustec 2 33100 .94 131 132
15 | Bashkia Malig 5 82,750 2.36 133 137
16 | Komuna Miras 5 82,750 2.36 138 142
17 | Komuna Mollaj 3 49,650 1.42 143 145
|18 | Komuna Mallas 2 33,100 0.94 146 147
19 | Komuna Pirg 5 82,750 2.36 148 152
|20 | Bashkia Pogradec 30 496,500 14.15 153 182
21 | Komuna Pojan T 132,400 3.77 183 190
EE.:_ :_H:nmuna Progér 3 49,650 1.42 191 193
e :ﬁlr;}:‘t"a WEnges 4 66,200 1.89 194 197
T | Fmna Dender 3 49,550 1.42 198 200
A _Erseke
| 25 Komuna Vithkug z 33,100 0.94 201 202
25 | Komuna Voskop 3 49,650 1.42 203 | 205
27 | Komuna Voskopajé 2 33,100 0.94 206 207
26 | Komuna Vreshtas 5 82,750 2.36 208 212
Adresar Be “Bardhy| Pojani®, Lagjia 2, Fall % Kabi I/ 1 gorce

Telffax DO355 &7 74 B1 86

L SR

5

‘\RR“E

S T

L L

I

y l:;{ﬁ

LN

L

5




4. Miratimin e llogarities s& amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisje t& shogearise
KEWM: SH.A

5. Emérimin e 2 (dy) Eksperteve Kontabél té Regjistruara !
- znj. Anila CUNOTL me nr. license 179 daté 15.10.2008
- znj. lida EKONOMI me nr. license 183 daté 15.10.2008
pér auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015 .
6. Miratimin e buxhetit t& KRWM SH. A. pér vitin 2013;
Miratimin & ndryshimeve né Statutin t& Shoqgrisé KRWM SH. A. gé lidnen me reformén

territoriale dhe funksionet & shogerise,

b |
_,.-""._.'__I...‘/
f K
Administfatore e Pérgjithshme
KRWM SH.A.

R WN
Pere vy iy




AKSIONERET E SHOQERISE:

. Komuna Barmash e pérfagésuar nga
. Bashkia Bilisht e pérfagésuar nga

. Komuna Bucimac £ pérfagésuar nga
. Komuna Bulgarec e pérfagésuar nga

i
2
3
4
5. Komuna Cérravé e pérfagésuar nga
6. Komuna Dardhas e pérfagésuar nga

7. Komuna Drenove & pérfagésuar nga

8. Bashkia Ersakeé e pérfagésuar nga

9, Komu na Goré e pérfagésuar nga

10, Knmuna Hocisht ¢ pérfagésuar nga

11, Komuna Hudenisht e pérfagésuar nga

12. Bashkia Korgé e pérfagésuar nga

13. Komuna Libonik & pérfagésuar nga

14. Komuna Ligenas e pérfagésuar nga

15. Bashkia Maliq e perfagésuar nga

16. Kemuna Miras & perfagésuar nga

17. Komuna Mollaj e perfagésuar nga

18. Komuna Mollas e pérfagiésuar nga

18. Kemuna Pirg e pérfagésuar nga

20. Bashkia Pogradec e pé&rfagésuar nga

21. Komuna Pojan e pérfagésuar nga

22. Komuna Progér e pérfagésuar nga
23.Komuna Qendér Bilisht e pérfagésuar nga
24, Komuna Qendér Erseké e pérfagésuar ﬁga
25 Komuna Vithkug e pérfagésuar nga
Z0.Komuna Voskop e pérfagésuar nga

27 Komuna Voskopojé e pérfagésuar nga

28 .Komuna Vreshtas e pérfagésuar nga
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e lic TF9 date 15, 10 2D0E i
nrlic 163 date 15.10.2008 2[]15?.'
a -

Anila CUMNOTI Eksport konzabel [ Begjistruar
Ilda EKOMNOMI ks pert Kontabel o Regjistruar

RAPORT | EKSPERTEVE KONTABEL TE REGJISTRUARA

PER ZMADHIM KAPITALI

KRWM SH.A.

NIPT K842270010

KORCE |

Te nderuar zoterinj!

Shogeria KEWDM Sh.A. KORCE me NIPT K842270010 me Vendim te
Asamblese te Pergjithshme te Aksionereve nr 2 date 05,12.2014 ka vendosur per
zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributit te aksionereve te saj duke rritur vieren
nominale te aksiongve |

Shogeria KRWM Sh.A, eshte themeluar ne daten 05.06.2008 ne Ligjit Nr E?*Jﬂgi
date [4.04.2008"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”dhe eshte regjistruar -l
shoqeri tregetare prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ne daten 27.06.2008 & ||
pajisur me NIPT K84227001 0, |

Aksionere | kesa) shogerie jane:

Werm e Noga Deri
aksionewve | Ne asksioni aksion
Nr Aksioneret Aksione | nefeke | pergindfe | ar nr
1| kemuna Barmash % 1 10000 o QaF 1 1
4 | Bashkia Bilisht | 10 100000 | 4.7169811 _2. _-1.51_
3 | Kamuna Bucimas N g0000 | 37735849 12 19
4| komuna Bulgarec | 7 70000 | 3.3018868 | R
| 5| Kemuna Cerave 4 40000 | 1.8367925 a7 | .3CII |
6 | Kamuna Dardhas | 2| 20000 | 05433962 | 31 32
[_ 7 | Komuna Drenove | s|  soooo|zassasos| 33 ar 'I
e — e
Pagefl
llda-Ekortmi [ 43
ol |

Amila CUNOTI Elespert kontabel | Regjistruar

nrlie 139 date 15, 10,2008
Ikt EKONOMI Ekspert Kontabel ¢ Kegjistroar wr lic 183 date 1R 12006 2 n 1 5

8 | Bashkia Erseke 2] a0000 | 22301887 38 43
9 | Karnuna Gaore i 30000 | 1.4150943 44 | 46
10 | Komuna Hocisht 3 30000 | 1.4150043 47 | 49 {
11 | Komuna Hudenisht 5 | a00d0 | 82301887 50 a5 Bl
12 | Bashkia Korce 7 700000 | 33018868 | 56 125 [ i
13 | Komuna Libanik 5 S0000 | 235840806 | 126 | 130 | il
14 | Komuna Ligenas 2 2000009433962 | 131 | 132 I
15 | Bashkia Malig 5 50000 | 2.3584905 133 137 |
16 | Komuna hiras 5 50000 | 2.3584506 138 144
17 | Kemuna Mallaj 3 30000 | 14150943 143 145
18 | Komuna Mollas 2| 20000 | 0.9433962 146 147
19 | Komuna Pirg 5 50000 | 2.3584506 | 144 152
20 | Bashkia Pogradec Ll 200000 | 14.130943 153 182
21 | Kemuna Pajan 8 80000 | 2.7735849 | 183 190
23 | Komuna Proger 3 30000 | 1.4150943 191 193
Kemuna Gender I |
23 | Bilisht d 40005 | 18867925 194 197 WL
Komuna Qender !
24 | Erseke 3 30000 | 1.4150943 198 200 il
25 | Komuna Vithkug 2 20000 | 09433962 201 202 AR
26 | Koruna Voskop 3 10000 | 1.4120943 203 | 205 .’ '
27 | Komuna Voskopoje 2| 20000 | 0.9433962 206 07 |
28 | Komuna veeshias 5 50000 | 23584906 208 212

Kapitali fillestar i shogerise ne momentin e krijimit ishte 2,120,000 leke. Me
vendim te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve nr 2 date 05.12.2014 me nr
ceshtje CN-738352-12-14 ka vendosur zmadhimin e kapitalit duke rmitur vleren
nominale te aksioneve neprmjet kontributit te aksionereve

Numri { aksioneve eshte 212 aksione me vlere nominale 10.000 leke

Selia ¢ shogerise ndodhet ne Bashkine Maligq Bulevard Rinia, Ndertesa ¢ §
LI

Bashkise, Kati | il
|

Objekti i Mbledhja,transporti.administrimidepozitimi | mbetjeve bashkikake dhe
komunale,indrustriale,mbetjeve te spitaleve,ndertimeve sistemit te ujrave e

zeza kanalizimit rezervuareve.mbetjeve bujgesore, mbetjeve voluminaoze
bashkiake dhe komunale.

Organet drejtuese te shogerise jane

B o P':'If_'_,l."z
ookl lida Ekeromi| i3
A{ = i "‘"f = Wil
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il |
Anila CUNGTL Ekspert katabel | Registraar ol 179 dare 15.10.2008 | iih 4|
Hdaa ERONOM Ekspert Kantabel @ Regiistraar e lic 183 dase 15.10.2008 | 201 |
mFP PIRIMAT Al e .'.“...I
¢ Keshilli Mbikgyres
¢ Administrator
Anetare te Keshillit Mbikqyres jans
Stela Koga
Raimonda Nase
Elida Hajdini *

Zamira Ruvina
Emin Kello
Vilma Petro
Fadil Mehdi

Administrator i shogerise eshie Vjollea Kostrec,

Statusi i shogerise eshte aktiv ne baze te ekstraktit historik te leshuar nga Qendra
Kombetare e Regjistrimil date 30.04.2015,

Shogeria nuk ka zhviluar aktivitetin ¢ saj per te cilen eshte krijuar. ‘,

Il
Ne baze te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008"Per Tregetaret dhe Shuqerit:#'
Tregetare™Titulll 5 Kreu I ,ne Nenet 168 dhe 177 te tij si dhe Ligjit Nr 9228 dahl’?
29.04.2004 I ndryshuar me Ligjin Nr 9477 date 09.02,2006 “Per Kontabilitetin dhg¢ ||
Pasqyrat Financiare” dhe konkretisht Nenet 4,7.9,10 dhe 16 si dhe Ligjit Nr 9723
date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" regullores se percaktuar
ne statut ¢ akt themelimi te shogerise ,5i dhe ne baze te Vendimit nr 2 date
05.12.2014 te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve ka miratuar ne parim
zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe jemi caktuar me detyren e Eksperleve per
zmadhimin e kapitalit

Si Eksperte te caktuara per vleresimin e kontributit jemi mbeshtetur ng
Legjislacionin e mesiperm si dhe ne Pasgyrat Financire te vitit 2014 si {Iej'ulhjebﬁé

n i . 5 Bt
te kryera nga aksioneret e shogerise ne Llogarine Bankare ne Intesa San P‘;ml;iy |
1§

Bank Diega Korce gjate vitit 2014.

|
| Ll
) F‘ilgﬂf.l
LS ida BgmEGMI |

Agila {:IJHL"I'I E'bceipl':-l 1 kantakal 1 Regpistroar nrlie 179 date 1510, 2008 2 n 1
I1da EKONOMI Ekspert Kontabel e Regjistruar nmr lic 163 cate 15.10.2008 5

Ne baze te ketyre dokumentave ne konkludojme se ka mundesi per zmadhim
kapitali per shogerine KEWM Sh.A. me konritibut te aksionereve .

Shogeria KRWM Sh.A . mund te zmadhoje kapitalin me vleren I.}Bﬂ‘ﬁl}ﬂ;{i ': i
njemilion e tregind e tetedhjet e tete mije e gjashtegind) leke te derdhura ne |
llogarine bankare Intesa Sanpaclo Dega Korce duke ndryshuar vieren |
nominale te aksioneve nga 10,000 leke ne 16.550 leke dhe keshiu vlera e
kapitalit te shogerive do te arrije ne 3.508.600 leke

MNumri i aksioneve mbetet 212 aksione me vlere nominale 16.550 leke
Veprimi kontabel pas zmadhimit te kapitalit do te jene si me poshte:
Kredi: Tlog 101 "Kapitali®. o 1.388.600 leke

Debi : Llog 466" Grande dhe te ardhura te sheyra......... 1. 3BB.6001cke

n
1
i i : < 1
Ndrvshimet e mesiperme ne zerat ¢ PF do te pasqyroben si ne tabelen I;,| i
meposhtme. '

Me Pasiv te Pasgvrave Financiare

ne leke
Emertimi B Ishte | Behet
Kapitali aksioner 2,120,000 | 3.508.600
Grande dhe te ardhura te shtyra 20997316 | 19.608.716

Per caktimin ¢ vieres ne te cifen do te belet Ky zmadhim Kapitali duahet fe
shprehet mbledhjo ¢ Asamblese se Pergfithesfime te Aksionereve, '

Per kryerjen e misionit te ngarkuar jemi mbeshretur ne: El

* Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te shogerise KRWM |
Sh.A, nr 2 date 05,12.2014 per zmadhimin e kapitalit,

Pasqyrat Financiare 1e Vit 2014

Leviziet e llogarise bankare tek Intesa San Paolo Bank

Pasqyren e levizjes se kapitalit

Ekstraktin historik te shogerise prane QKR
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nrlic 179 date 15 HEZDOB
nrlic 183 date 15.10.2008 2 [}1 5'

Autila CUNOT Ekspert kontahel 1 Regjistrzar
11éa EKOMNOMI Elspers Kontabel & Regfistrur

# Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,
Ligjit Nr 9228 date 29.04.2004 | ndryshuar “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™

» Dokumenta te tjere ligjore te shogerise

Ky raport u plotesua ne pese kopje te njejta nga te cilat tre kopje 1 jepen shoqerise

dhe dy kopje | mbajne Ekspertet Kontabel te Regjistruar . !

| TR
My
Hi
W
it
L]

1
Korce me 03.05.2015

Ekspert Kontabel | Regiistruar
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ASAMELEJA E ZAKONSHME E AKSIONEREVE
KORCE, 13 Maj 2016
Vendim
Nr. 1 Daté 13.05.2018

S0t né datén 13.05.2016 né Sallén e Bibliotekeés "Thimi Mitko, né gytetin e Korgés, ora 11.00
zhvillua Asambleja e Aksionereve themelues té Shogérisé “Administrimi | Mbetjeve t& Qarkut Korga”
SH.A g& zotéron kapitalin themeftar t& shogérisé prej 3,508,600 leké, me pjesBmarie aksionesh
pérkatesisht sipas listés 18 méposhtme:

Pérgindja e MNega Deri
g Viera e aksionave o v i
Mr. | Akslonerét Akzione kapitalit aksicner aksioni | aksion
{laki)
“ 1%0) nr. .
1 | Bashhkia Korgé 492 1,522,600 435 1 g7
2 | Bashkia Malig 31 513,050 15% a3 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia Kolonjg 12 198,600 6% 126 137
5 | Bashkia Davall 25 413,750 12% 138 182
& | Bashkiz Pogradec 50 B27,500 24% 153 212
TOTAL 212 3,508,600 10055
Kanfarm

o Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregétarét dhe shogérit tregétare”
o Rregullave 18 pErcakbuara né Statutin e Shogérisé

o Ligjit Nr. 10091, daté 05.03,200% pér “auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél 18 regjistruar dhe té kontabilistit t2 miratuar”

Nenit 42, pika 2 "Shogérité tregtare ¢ parashituara nd shkronfat "a” e "B7 18 nenit 41 88 ket figh,
Jang {8 defyruara ¥ emérainé pér auaitisin ligior 16 paktén dy ehsperté kontabdl kur kita Jang
persang Tk

pasi mori né shqyrﬁm sipas rendit té dités:

1. Informacion i pérgjithshém mbi ecuring e Projektit gjaté wvitit 2015.

2. Njohja dhe miratimi | pasqyrave financiare 12 vitit 2015;

3. Mirstimi i llogarities s& amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisje t& KRWM Sh.A:

falresia Fr “Bardhy! Bajani’, Lagja 2 Pail 3 2ali 12 1, Korgs
TolfFaw: 00355 A2 74 #1 86

—

A Fidmbriabeied | Wb s 1 Cark T Kol

4. Njohja dhe miratimi i Raportit t& Auditimit t& pasqyrave Finandare pér vitin 2015;

5. Mjohje dhe miratimi | Raportit t& ekspertéve pér rritien & numst 2 aksioneve dhe zmadhimin &
kapitalit aksioner.

6. Emérimi i 2 {dy) ekspert@ve kontabél té regjistruar (persona fizikd) per auditimin e pasgyrave
financiare te vitit 2016;

7. Miratimi i buxhetit & KRWM ShoA pdr vitin 2016
8. MNdryshimi | Statutit p&r numnrin e anétaréve t& Késhillit Mbikéqyris
0. Zgjedhje e kKeshillit Mbikdgyrés,

10.Miratimi | Raportit “Financimi | sherbimeve Rajonale te Menaxhimit te Mbetjeve” hartuzr nga

ekspettat e Konsulencés pér Masat Shogéruese, piese pérbérése e Planit t& Biznasit t& KRWM
SH.A.

VENDOSI:

1, Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin 2015;

2. Miratimin e llogaritjes se amartizimit per mjetet & transportit dhe pajisje t2 KRWM SH. A,
3. Miratimin e Raportit t& Auditimit t& pasqyrave Financiare pér vitin 2015 :
4. Miratimin e Raportit t& Ekspertéve p&r rritien e numrit t& aksioneve nga 212 né 226 aksione
pérkatésishi
- Bashkise Fogradec i shtohen 10 {dhjetd) aksione me vierd 165,500 leks
- Bashkisg Kolonjé i shtohen 3 (tre) aksione me vleré 49 550 leka
- Bashkisg Malig i shtohet 1 (nj&) aksion me vieré 16,550 leké:
dhe zmadhimin e kapitalit aksioner sipas tabelés mé poshts:

Mr. | Aksionerat Aksiohe ;’;;r::le aksioneve :f;?rj;?a ) :I E:iuni Ef:i::ln
aksioner (%) mir, rir.
1 | Bashkia Korgé 92 1,522,600 41% i 492
2 | Bashkia Malig 32 525,600 14% 93 123
3 | Bashkia Pustec - & 33,100 1% 124 125
4 [ Bashkia Kolonjg 15 248,250 T 126 140
5 | Bashkia Devoll 25 413 750 11% 141 165
& | Bashkia PDgl‘ﬂdEr._ &0 993, 000 27% 164 216
TOTAL 226 3,740,300 100% N
2
————

A Acrrmtiatnmi | begmee Tk Orckt Furgu

5. Emérimin 2 2 (dy) Eksperteve Kontabél té Regjistruara :
= #nj. Anila CUNOTL me nr license 179 daté 15.10.2008
- znj. lida EKOMOMI me nr license 183 daté 15.10.2008
pEr auditimin ¢ pasgyrave financiare te vitic 2016;
6. Miratimin & buxhetit té KRWM ShoA pér vitin 2016;
7. Miratimin & ndryshimit te Statutit Kapitulli IT Neni 24
Mga “KEshili Mbikgyrés pérbhet nga 7 (shtaté) anétaré,”
ME “KEshili Moikgyrés pErbéhet nga 5 (pesé) anétard.”
B. T& zgjedng Késhillin Mbikéqyrés pérbgré nga angtarét sl mé poshté:
1- Raimonda MNase
2- Vilma Petro
3- Adnan Mara
4- Nexhmi Torra
5= Dritan Zaci

9. T& miratojé Raportin “Financimi | Shérbimeve Rajonale t8 Menaxhimit t& Mbetjeve” hartuar
nga ekspertEt & Konsulencés pér Masat Shogéruese, si pjesé perbérése e Planit B8 Biznesit &
KR SH.A.

AKSIONERET E SHOOQERISE KRWM SH.A.
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RAPORT | EKSPERTEVE KONTABEL TE REGJISTRUARA

PER ZMADHIM KAPITALI

KRWM SH.A.

MNIPT K842270010

KORCE

Te nderuar zoterinj!

Shogeria KEWM Sh.A. KORCE me NIPT KE42270010 me Vendim te
Asamblese se Tashieeakonshme te Aksionereve date 13.11.2015 ka miratuar ne
pacim rritjen e nuneit te aksioneve dhe zmadhimin e kapitalit aksioner Lo shogerise
nepermiet emetimit te aksioneve te reja per thu pergjigjor miljes se oumrit e
popullsise te perfshire ne roncn ¢ mbulimit te KEWM SH.AL
Shogeria KRWM ShoA. eshte themelnar ne daten 05062008 ne Ligjit Nr 9901
date 14.04.2008"Per. Tregetarel dhe Shogerile Tregetare™dhe eshie regjistruar si
shogeri lregelare prune Qendres Kombetare e Reglistrimit ne daten 27062008 ¢
pajisur me WNIPT K842270010,

Ahlsionere 1 kesaj shogerie jane:

viera e aksianeve | PErgindja e Mg Dersi
Nr. | Aksienerét aksiore kapltalit aksioner zkslonl | zksion
[leki) [5] ne. niF.
1 | Bashkia Kargé 92 1,522,600 435 1 92
2 | Bashkia Malig 31 513,050 15% 93 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125

| " Page 1
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Anila CUNOTI Ekspert kantabel 1 Repjistriar mrbie 1% date 15, 10,2008 2 {] 1 E
Nda FEOROM] Blespers Konrabel e Hepjistiuar itr lic 183 date 15, 102008
4 | Bashkia Kalanjé 1 135,600 B34 126 137
5 | Bashkia Devall 25 413,750 12% 138 162
& | Bashkia Pogradec 50 B27.500 2% 153 213

Kapitali i shogerise eshle 3508600 lcke. Me wvendim te Asamblese se
Jashlezakonshme te Aksionereve date 13.11.2015 me nr ceshtje CN-6283 14-04-16
ka vendosur rritjen e numrit te aksioneve dhe zmadhimin ¢ kapitalit aksioner te
shogerise nepenmjel emelimit te aksioneve te reja per tju pergiigjur mitjes se
nuwmrit te popullsise te perfshive ne onen ¢ mbulimit te KRWM SILA

Mumri i aksioneve cshie 212 aksione me vlere nominale 16,530 leke

Selia e shogerise ndadhet ne Bashkine Malig Bulevard Rinia, Ndertesa e
Bashkise, Kali 1

Objelti i Mbledhjatransporti, administrimi,deposilimi i mbetjeve bashkikake dhe
komunale.indrustriale,mbetjeve e spitalevendertimeve, sistemnit 1e ujrave te

e kanalizimit rezervuareve, mbetjeve bujgesore, mbetjeve volummninaoze
bashkiake dhe komunale,

Organct drejluese Lo shogerise jane

o Keshilli Mbikgyres
¢ Administratori

Anetars te Keshillit Mhikgyvres jane
Stela Koea

Raimonda Nase

Flida Hajdini

Zamira Ruvina

Emin Kello

Vilma Petro
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Anila CUNOTI Ekspett kuaabe] | Regjistruar

e lie 179 date 15102008 | 2016
Jlda EKDHOMI Ekspert Kantabel e Begjlstruare

air lic 182 date L5.10.2 0

Fudil Mehdi
Administrator 1 shogerise eshte Violla EKostreci.

Statusi i shogerise eshie aktiv ne baze we ekstrakiit histarik 1e leshuar nga Clendra
Kombeture e Regjisirimit date 04.05.2016,

Shogeria nuk ka zhvilluar aktivitetin ¢ saj per te cilen eshie krijuar.

Ne baze te Ligjit Nr 9901 dare 14042008 Per Tregelarer dhe Shogerile
Tresetare™Titulli 5 Kreu I .ne Nenet 168 dhe 177 we tj si dhe Ligjit Nr D228 dale
29.[3-4.'2'1}04 I ndryshuar me Ligjin WNr 9477 date 09.02,2006 “Per Kontubilitetin dhe
Pasqyra; Financiare™ dhe konkretisht Nenet 4,7,9,10 dhe 16 si dhe Ligjit Nr 9723
date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” regullores s¢ percakiuar
fe statul e akt themelimi te shogerise si dhe ne baze te Vendimit date 13.1 1.2015
te Asamblese se Jashterakonshme e Aksionereve ka miratugr ne parim
zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe jemi cakluar me detyren e Fksperteve per
pergatitien e raportit per rritjen e numrit te aksioneve nepermjet emetimit dhe per
zmadhimin ¢ kapitalit aksioner.

8 Pksperle te cakluara per vleresimin e komtributit jomi  mbeshtelur  ne

.egjislavionin ¢ mesiperm si dhe ne Pusqyrat Financire te Vilit 2015

Ne baze te ketyre dokumentave ne koenkludojme se ka mumndesi per amadhim
kapitali per shogerine KRWM Sh.A, me Konritibut e aksionereve .

Pas ref‘nnn&s territoriale, ish-bashkia Leskovik , ish-komunat Lekas, Proptisht,
Trebinjé, Velgan, Qendér Leskovik, Clirim, Novosclé dhe Moglict, 18 ::il.a.l ik
ishin aksionerc (& Shogerisé KRWM, perfshihen né zonén ¢ mbulimit (& KEWM
nigprmjet krijimit t€ njésive 1€ médha, simé poshié:

Bushkia Korgé pérfshin njésing administrative (& Lekasit.

Bashkia Pogradec peérfshin njdsité administrative & Proptishtil, Trebinjés dhe
Weleanit.

Bashkia  Kolonj# pérfshin  njésité administrative t8 Leskovikut, Oendér
Leskovikut, Clirimit dhe Novosels.

llda Ekonomi | . &
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Bashkia Malig pgrishin njésing administrative 16 Moglicés,

Pérlshirja ¢ kilyre njésive 18 reja do 8 rrité numein e popullsisé, cka duhet (@
pasgyrohet edhe né numein péckatés @ aksioneve ng KRWM dhe rrjedhimisht né
zmadhimin e kapitalit aksioner 1€ Shogérisg.

Sioreeullat 1o reformes terriloriale e organteur nga qeverla Shgiptare gjendja e
absioneve eshie si me poshie: j

Vlera v aksioneve | PEraindja e M2 Greri
Nr. | Aksionergét Aksione kapitalit aksioner aksioni | aksion

(leke] 3] . nr.
1 | Bashkia Korgié 92 1,522,600 43% 1 92
2 | Bashkia Malig 31 513,050 15% 53 123
3 | Bashkia Pustec ? 13,200 1% 134 125
4 | Bashkiz Kolonjé 12 198,600 6% 126 137
L | Bashkia Devoll 25 413,750 12% 138 162
& | Bashkia Pogradec &0 B2 7500 A 163 112

Zmadhimi 1 Kapitalit Aksioner, do 18 krvhet népérmjel emetimit (& aksioneve 18
reja, t& cilat do @ blihen nga Aksionerét péekatés, né raport me rritjen e numrit 18
popullsisg. Konkretisht, do le emetohen Aksioneve (€ reja, duke ruajiur vilerén
nominale t€ aksionit prej 16,350 leké, er rrjedhoje. do 1€ emetohen 14 Aksione
prej 10,530 leke pér aksion.

Rritja rie baze Le numril te popullsise qe rrilet do te jete sime poshie
Bashkia Malig me | aksion e barabarte me 16,550 leke

Bashkia Kolonje me 3 aksione ¢ barabarie me 49650 leke

Bashkia Pogradee me 10 aksionhe ¢ barabarte me 165500 leke

Kapitali i Shogérisé héher 3,740 300 leké dhe numel toral | aksioneve do & jeté
226 1 shperndare si me poshle:
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: Pérgindja e Nga Dari
] ; Vlera e ak
Mr, | Aksionaret Aksiona fleké) bl kapitalit aksian aksion
aksioner {3) nr. nr.
1 | Bashkiz Korgs 4z 1522 600 41% 1 a2
2| Bashkia Malig 32 525 GO0 145 93 124
3 | Bashkia Pustec 2 32100 . 1% 135 136
4 | Bashkiz Kolanjs 15 248 250 ) 127 131
5 | Bazhkia Dewall 25 413 750 1% 142 166
|_s5 Bashkiz Pogradec GO 9453 000 % 167 226

Shogeria KRWM  Sh.A . mund te zmadhoje kapitalin me vleren 231,700 {
dyqind e tridhjet ¢ nje mije ¢ shtateqgind) leke dhe aksioneret e shogerise sipas
shtesave te aksioneve te derdhin detyrimin e tyre ne llogarine bankare te
shogerise Numri i aksioneve behet 226 aksione me vlere nominale 16,550 leke

Veprimi kontabel pas zmadhimir e kapitalit do te jene si me poshte:

Kredi : llog 102 "Kapitali i nenshkruar i PEPHEUAET L 231,700 leke
Pebi  :  Llog 436" Detyrime  te pronareve  per kupitalin e
nenshkroar”,.... . 231.700eke

Mdryshimet ¢ mesiperme ne zerat e PF do te pasgyrohen si ne tabelen ¢
meposhime.

Ne Pasiv te Pasgyrave Financiare ne leke
'ﬁu:_rtiimi [shie | Behet |
Kapitali aksioner 3.508. 600 | 3.508.600 |

Eapitali i nenshkruar i papaguar 0] 231.700
Detyrime te pronareve per kapitalin ;

¢ nenshkruar 0] 231700
o _ ; | Page 5
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Per caktimin ¢ vleres dlte menyres ne te cilen do te beler ky zmadhim kapitali
duhet te shprelet mbleditja e Asamblese se Pergjitheshme te Aksionereve.

Per krverjen e misionit te nearkuar jemi mbeshtetur ne;

» Vendimin e Asamblese te Jashtezakonshme te Aksionereve te shogerise
KRWM Sh.A. date 13.11.2015 per zmadhimin e kapitalit.

# TPasgvral Financiare te Viti 2015

# Pasqvren e levizjes se kapitalit

# Ekstraktin historik te shogerise prane QKR

= Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,
Ligjit Nr 9228 date 29.04.2004 1 ndryshuar “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiarg™

# Dokumenta te tjere ligjore le shogerise

Ky raport u plotesua ne pese kopje te njejla nga te cilat tre kopje [ jepen shogerise
dhe dy kopje i mbajne Ekspertet Kontabel te Regjistruar .

Lkspert Kontabel | Regiistruar Kovce me 03.05.20/46
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